ЩГ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2019 г. №

О внесении изменений в постановление администрации
города Рязани от 23.05.2016 № 2135 «Об утверждении Порядка
формирования и ведения электронного парковочного реестра

и оформления парковочных свидетельств»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с требованиями

действующего законодательства, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального

образования - городской округ город Рязань Рязанской области, решением Рязанской

городской Думы от 30.05.2019 № 121-III «Об освобождении от исполнения обязанностей

главы администрации города Рязани», постановлением администрации города Рязани

от 31.05.2019 № 1911 «Об исполнении обязанностей главы администрации города Рязани»,

а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :
1. Внести в постановление администрации города Рязани от 23.05.2016 №2135

«Об утверждении Порядка формирования и ведения электронного парковочного реестра

и оформления парковочных свидетельств» (в редакции постановлений администрации

города Рязани от 29.11.2016 N.ь 5176, от 17.04.2017 № 1460, от 10.08.2017 №3545,

от 03.10.2017 №4344, от 25.12.2017 №5741, от 16.04.2018 № 1492, от 24.07.2018 №2871,

от 08.11.2018 № 4344) изменение, заменив в пункте 2 слова «КуликаС.Н.» словами

«Михно А.В.».

2. Внести в Порядок формирования и ведения электронного парковочного реестра

и оформления парковочных свидетельств, утвержденный постановлением администрации

города Рязани от 23.05.2016 №2135 «Об утверждении Порядка формирования и ведения

электронного парковочного реестра и оформления парковочных свидетельств» (в редакции

постановлений администрации города Рязани от 29.11.2016 № 5176, от 17.04.2017 № 1460,

от 10.08.2017 №3545, от 03.10.2017 №4344, от 25.12.2017 №5741, от 16.04.2018 № 1492,

от 24.07.2018 № 2871, от 08.11.2018 № 4344), изменения согласно приложению к настоящему

постановлению.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города

Рязани (И.И. Щербакова) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские

ведомости».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на и.о. заместителя главы администрации B.C. Бурмистрова.

И /Л. .„gstassa-M. & •
И.о. главы админщгбацйй Ш.ЖЩ t м

\ш*ш щ WfVI й -v г'Л.--'Ж ч№ §.:r-K I гс й

ШЧ W „/?#
М ti$'k

Е.Б. Сорокина

ззазз-"'

Приложение
к постановлению
администрации города Рязани
от м 1ММ 2019 г. №

Изменения в Порядок формирования и ведения электронного парковочного
реестра и оформления парковочных свидетельств, утвержденный постановлением

администрации города Рязани от 23.05.2016 № 2135

1. Во втором абзаце пункта 1.6 слово «два» заменить словом «три».

2. Пункт 1.7 изложить в следующей редакции:

«1.7. Заявитель может подать заявление о внесении в Реестр сведений о продлении

срока действия парковочного свидетельства заблаговременно, но не ранее, чем за 6 месяцев и

не позднее, чем за 12 рабочих дней до окончания действия парковочного свидетельства. При

подаче заявления менее, чем за 12 рабочих дней до окончания действия парковочного

свидетельства, продление не осуществляется, заявителю оформляется новое парковочное

свидетельство.».

3. Пункт 1.9 исключить.

4. В подпункте 3.7.11 пункта 3.7 слово «Справка» заменить словами «Копия справки».

5. Четвертый абзац пункта 3.9 исключить.

6. Второй абзац пункта 3.15 после слов «3.7.12,» дополнить словами «3.7.13,».

7. Приложения № 1 и № 2 к Порядку после слов:

«Гос. per. знак транспортного средства »
(указывается не более одного транспортного средства)

дополнить словами

«Примечание: ».
(при внесении изменений в парковочное свидетельство заявителем указываются вносимые изменения)